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Овие цени важат само за политички кампањи

Банери

marketing@opserver.mk

070 747 219 и 076 230 100



Цените важат за било која позиција прикажана во овој каталог

970x250px–23.000 ден./ден

678x140px–18.000 ден./ден

300x600px–15.000 ден./ден

300x250px–9000 ден./ден

Големини на банери и цена по ден
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(1) Топ вести банер 678x140px

(2) Опсервер банер 300x250px

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер

*CPM = 1.000 прикажувања
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*CPM = 1.000 прикажувања

(3,4) Банер 300х250px

(5) Дупли класик банер 970x250px

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер
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*CPM = 1.000 прикажувања

(6) Интервју банер 300x600px

(7) Банер 678x140px

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер
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*CPM = 1.000 прикажувања

(8,9) Пост банер 300x250px

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер
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*CPM = 1.000 прикажувања

(10,11) Инпост банер 300x250px

(12,13) Пост страничен 

банер 300x250px

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер10
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псервер
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